
ZARZĄDZENIE NR 51/2014
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 15 kwietnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej i wyznaczenia terminu egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą pracownika w Referacie Finansowym ds. Budżetowych

Na podstawie art 33 ust. 1,3,5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 Regulaminu określającego szczegółowy zakres przeprowadzenia służby 
przygotowawczej w Urzędzie Miejskim w Orzeszu i organizowania egzaminu kończącego tę służbę, 
wprowadzonego Zarządzeniem Burmistrza Miasta Orzesze nr 27/09 z dnia 17.03.2009 r.

Zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą 
w składzie:

1) Jolanta Szubert - przewodniczący komisji

2) Elżbieta Goralczyk - sekretarz

3) Aleksandra Blacha - członek

2. W/w Komisję powołuję na czas przeprowadzenia egzaminu dla nowo zatrudnionego pracownika na 
stanowisku Młodszego Referenta w Referacie Finansowym ds. Budżetowych

§ 2. Termin egzaminu kończącego służbę przygotowawcza ustala się na 30.04.2014 r.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Orzesze.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz Miasta Orzesze

Andrzej Szafraniec

Id: F4924A53-3613-40C1-B73B-A0904BEDA2F4. Przyjęty Strona 1




